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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, jako koordynator procesu przygotowania naszego
regionu do nowej perspektywy finansowej, zaprasza do wzięcia udziału w konferencji prezentującej priorytetowe
obszary wsparcia ze środków europejskich nowej perspektywy finansowej na lata 2014-2020, do zaprogramowania
której niezbędne jest określenie regionalnych i inteligentnych specjalizacji. Konferencja rozpocznie się 1 marca br.
w Teatrze Polskim w Szczecinie.

Inteligentne specjalizacje można określić jako obszary stanowiące o wyjątkowości (specjalizacji) danego regionu,
wykorzystujące jego specyficzne cechy i uwarunkowania. Na poziomie regionalnym wsparcie dotyczyć będzie głównie obszarów
zidentyfikowanych właśnie w ramach inteligentnych specjalizacji, od wyznaczenia których zależeć będzie dystrybucja środków.

Podstawowym celem konferencji jest poszerzenie wiedzy i wymiana doświadczeń na temat koncepcji inteligentnych specjalizacji
dla Pomorza Zachodniego.

Do udziału w spotkaniu zapraszamy przedstawicieli przedsiębiorców, jednostek naukowych, uczelni wyższych, jednostek
samorządu terytorialnego oraz instytucji otoczenia biznesu. Konferencja składać się będzie z dwóch bloków tematycznych:

I Blok – zaprezentowane zostaną w nim założenia dotyczące nowej perspektywy finansowej oraz roli, jaką odgrywać w niej
będzie koncepcja inteligentnych specjalizacji. Wskazane zostaną również specjalizacje wyznaczone dla Województwa
Zachodniopomorskiego.
II Blok - przedstawiony będzie praktyczny wymiar inteligentnych specjalizacji, m.in. wykorzystanie zasobów województwa,
potencjału naukowego, a także inicjatyw klastrowych jako elementu identyfikacji obszarów priorytetowych.

Konferencja poświęcona przygotowaniom do wdrożenia nowej perspektywy unijnej rozpocznie się 1 marca 2013 r. o godz.
10.00 w Teatrze Polskim, przy ul. Swarożyca 5 w Szczecinie.

Więcej informacji na temat konferencji oraz informacje o bieżących pracach przy nowym Regionalnym Programie Operacyjnym
Województwa Zachodniopomorskiego znajdą Państwo na stronie www.zachodniopomorskie2020.wzp.pl [1].

REKRUTACJA UCZESTNIKÓW KONFERENCJI ZAKOŃCZONA!
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